

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към договор № 408000025/ 21.09.2020 г.

с предмет: "Разширяване на топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй"

Днес, 22.04.....2022 год., в гр. Козлодуй между:

"АЕЦ Козлодуй" ЕАД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106513772, представлявано от Наско Асенов Михов - Изпълнителен директор на дружеството, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

"Атоменергоремонт" АД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106530686, представлявано от Николай Крумов Петков – Управител, наричан за краткост "**ИЗПЪЛНИТЕЛ**" от друга страна,

Във връзка с установени неточности в подземния кадастър за присъединяването на старите абонати, разминаване в котите на полагане на новия тръбопровод и тръбопроводите на съществуващите абонати, възникнала след сключване на договора необходимост от разширяване, възстановяване и укрепване на изкопа и пътната настилка, както и допълнителни възстановителни дейности за включване на новите абонати,

на основание чл.116, ал.1, т.2 от ЗОП, се подписа настоящото допълнително споразумение за следното:

1. Раздел 1 „Предмет на договора” се допълва, като се добавя нова т. 1.3. „ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни допълнителни строително-монтажни дейности (СМР) съгласно Приложение № 1А - Количествено-стойностна сметка.”

2. В раздел 2 на договора „Цена и начин на плащане” се правят следните промени:

2.1. Променя се т. 2.1 от договора и придобива следната редакция: „Цената на настоящия договор е в размер на 1 340 186,21 лева (един милион триста и четиридесет хиляди, сто осемдесет и шест лева, двадесет и една стотинки) без ДДС, в това число:”

2.2. Добавя нова т. 2.1.4. „Цената за изпълнение на допълнителните СМР, съгласно Приложение № 1А - Количествено-стойностна сметка, е 241 662,28 лева (двеста четиридесет и една хиляди шестстотин шестдесет и два лева и 28 ст.) без ДДС.”

3. В раздел 3 на договора „Срокове” се правят следните промени:

3.1. Променя се т. 3.1 от договора и придобива следната редакция: „Срокът за изпълнение на всички дейности е 240 (двеста и четиридесет) календарни дни, считано от датата на уведомяване на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за издаване на протокол за проверка на документите от дирекция БиК и предаване на входни данни.”

3.2. Променя се т. 3.1 от договора и придобива следната редакция: „Срокът за извършване на монтаж и изпълнение на допълнителни СМР е 120 (сто и двадесет) календарни дни, считано от даване на фронт за работа, доставка и преминал входящ контрол на предварително изолираните тръби, фасонни части (снабдени със системи за откриване на течове) и компоненти за тях.”

4. Всички останали клаузи от договор 408000025/ 21.09.2020 г., непроменени с настоящото Допълнително споразумение № 1, остават в сила и са задължителни за страните.

Настоящото Допълнително споразумение № 1 влиза в сила от датата на двустранното му подписване. Неразделна част от него е Приложение № 1А - Количествено- стойностна сметка.

Настоящото Допълнително споразумение № 1 е подписано в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

Заличено съгласно ЗЗЛД

Заличено съгласно ЗЗЛД

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за основни материали и оборудване

№	Описание	Мярка	К-во	Ед. цена в лв.	Обща цена в лв.
1	Доставка предварително изолирана тръба DN25 (Ø33.7/Ø90) -6м	бр	28	140,12	3 923,36
2	Доставка свързващи прави муфи (Ø88.9/Ø160) - комплект	бр	8	73,61	588,88
3	Доставка пеноподложка 2000x1000x50	бр	60	37,51	2 250,60
4	Доставка предварително изолиран кран сферичен DN25, PN16; Монтаж на заварка. Комплект с запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба Ø125mm дължина на тръбата - 1м.	бр	24	536,39	12 873,36
5	Доставка предварително изолирана тръба DN125(Ø139.7/Ø225) -6м	бр	4	572,81	2 291,24
6	Доставка свързващи прави муфи (Ø139.7/Ø225) - комплект	бр	4	109,87	439,48
7	Доставка свързващи прави муфи (Ø33.7/Ø90) - комплект	бр	112	44,84	5 022,08
8	Доставка свързващи прави муфи (Ø60.3/Ø125) - комплект	бр	2	63,53	127,06
9	Доставка стоманена безшевна тръба от въглеродна стомана, EN10216 (или аналог).Материал P235TR1/2 Размери ф33,7x3,2	м	2,00	8,57	17,14
10	Доставка коляно 90°, стоманено безшевно материал ASTM A234 WPB. Размери ф33,7x3,2	бр	28,00	9,44	264,32
11	Доставка тройник ъглов (Ø88.9/Ø160) с редукция към (Ø33.7/Ø90)-комплект	бр	6	326,51	1 959,06
12	Доставка крайна муфа (Ø90) за тръба Ø33.7/90	бр	4	48,40	193,60
				ОБЩО:	29 950,18 лв.

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: "Разширяване на топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй", т. от ИП 8.071.1

Част: СК

№	Описание	Мярка	К-во	Ед. цена в лв.	Обща цена в лв.
1	Рязане на настилка	м	22,00	19,04	418,88
2	Разбиване на асфалтова настилка с багер - чук	м3	0,50	53,88	26,94
3	Разбиване на бетонова настилка настилка с багер - чук	м3	54,13	98,86	5 351,29
4	Демонтаж пътни бордюри 100/35/18	м	2,00	10,03	20,06
5	Натоварване механизирано на разбита асфалтова и бетонова маса	м3	54,63	7,02	383,50
6	Извозване на разбитата асфалт., бет. маса и други отпадъци до 10км	м3	54,63	8,71	475,83
7	Изкоп с багер земни почви при 1 ут. усл. на транспорт	м3	975,85	5,94	5 796,55
8	Тънък изкоп в земни почви с дълб. до 0,1м-ръчно	м3	126,95	98,63	12 521,08
9	Непълтно укрепване на изкопи с дълбочина от 0 до 2 м	м2	247,00	28,29	6 987,63
10	Превоз земни маси до 10км	м3	964,90	6,73	6 493,78
11	Подложка и засипка от пясък , вкл. уплътняване през 20 см	м3	256,11	60,91	15 599,66
12	Доставка и направа на трошенокаменна настилка , вкл.трамбоване	м3	141,79	60,45	8 571,21
13	Обратен насип на земни маси в зелени площи	м3	3,50	17,89	62,62
14	Основа от баластра за основа под пътни платна и тротоари, вкл.трамбоване	м3	455,40	59,05	26 891,37
15	Полагане на неармиран бетон В250 за възстановяване настилка	м3	213,18	216,59	46 172,66
16	Битумна емулсия върху бетонова настилка	м2	263,00	4,94	1 299,22
17	Възстановяване на асфалтова настилка с 4см. пълтна асфалтова смес-24кг/м2/1см	т	46,00	216,88	9 976,48
18	Възстановяване на пътни бордюри с нови 100/35/18 с бет. С16/20	м	2,00	37,16	74,32
Забележки:					
1. Количествата на предвидените дейности са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на СМР.					
2. За всички размери да се взима мярка от място.					
				ОБЩО:	147123,08

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: "Разширяване на топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй", т. от ИП 8.071.1

Част: Топлоснабдяване

№	Описание	Мярка	К-во	Ед. цена в лв.	Обща цена в лв.
1	Монтаж на предварително изолирана тръба DN25 (Ø33.7/Ø90) -6м	бр	28	149,92	4 197,76
2	Монтаж на свързващи прави муфи (Ø114.3/Ø200) - комплект	бр	32	35,42	1 133,44
3	Монтаж на свързващи прави муфи (Ø88.9/Ø160) - комплект	бр	58	35,42	2 054,36
4	Монтаж на свързващи прави муфи (Ø33.7/Ø90) - комплект	бр	112	28,62	3 205,44
5	Монтаж на тройник ъглов (Ø88.9/Ø160) с редукция към (Ø33.7/Ø90)-комплект	бр	28	66,99	1 875,72
6	Монтаж на тройник ъглов (Ø60.3/Ø125) с редукция към (Ø33.7/Ø90)-комплект	бр	6	49,08	294,48
7	Монтаж пеноподложка 2000x1000x50	бр	60	79,29	4 757,40
8	Монтаж крайна муфа (Ø90) за тръба Ø33.7/90	бр	44	35,42	1 558,48
9	Монтаж на предварително изолиран кран сферичен DN25, PN16; Монтаж на заварка. Комплект с запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба Ø125mm дължина на тръбата - 1м.	бр	24	229,54	5 508,96
10	Зачистване на заваръчни съединения	бр	124	80,62	9 996,88
11	Безразрушителен гама контрол на заварките	бр	124	186,80	23 163,20
12	Двукратно грундиране с антикорозионен грунд на заваръчни съединения	м2	56	14,28	799,68
13	Монтаж на предварително изолирана тръба DN125(Ø139.7/Ø225) -6м	бр	4	219,77	879,08
14	Монтаж на свързващи прави муфи (Ø139.7/Ø225) - комплект	бр	4	35,42	141,68
15	Монтаж на свързващи прави муфи (Ø60.3/Ø125) - комплект	бр	2	28,62	57,24
16	Монтаж стоманена безшевна тръба от въглеродна стомана, EN10216 (или аналог).Материал P235TR1/2 Размери ф33,7x3,2	м	2,00	87,24	174,48
17	Изработка и монтаж на хамутна опора ф88,9	кг	42,40	6,84	290,02
18	Монтаж коляно 90 ⁰ , стоманено безшевно материал АSТМА234 WPB. Размери ф33,7	бр	28,00	87,24	2 442,72
19	Промивка на тръбопроводи	мл	168,00	5,59	939,12
20	Хидравлична проба	мл	168,00	6,66	1 118,88
	Забележки:				
	Количествата са ориентировъчни и ще се доказват по време на изпълнение на СМР				
				ОБЩО:	64 589,02 лв.